АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент физической культуры и спорта

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования спортивная школа «Дворец спорта «Северная Звезда»

ИНН 5256115874 / КПП 525601001, 603095, г. Нижний Новгород, ул. Львовская, д. 26, г.:2125352

ПРИК АЗ

27.06.2023 № 147/01-04
О работе Приемной и Апелляционной комиссии

В соответствии с Положениями о Приемной и Апелляционной комиссиях МБОУ ДО СШ
ДС «Северная звезда» (далее -  Учреждение)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить сроки и режим работы Комиссий -  с 07 августа но 15.09.2023г. с 09.00 но 16.00,
перерыв на обед -  12.00 -  12.48; выходной -  суббота, воскресенье:

1.1. с 07.08-21.08.2023г. -  прием заявлений на прохождение индивидуального отбора на
обучение но дополнительным образовательным программам спортивной подготовки
по видам спорта на вакантные места согласно приложению 1;

1.2. с 21.08-10.09.2023г. -  проведение индивидуального отбора.
2. Утвердить состав Приемной комиссии:

2.1. Председатель Комиссии -  Рахматуллин Р.Х.
2.2. Заместитель Председателя Комиссии -  Никитина Е.В.
2.3. Ответственный секретарь Комиссии -  Логинова И.Г.

2.4. Члены Приемной Комиссии: Завьялова И.В., Балашов А.А., Кузина А.А., Пряхина О.А.,
Рогова Е.А., Гусева И.В., Тстенькин А.В., Кашенин Г.В., Хорунженко А.О., Сухов Д.А., Рогова
Н.В.;
3. Утвердить состав Апелляционной Комиссии:

3.1. Председатель Апелляционной Комиссии -  Авдалян С.М.
3.2. Ответственный секретарь Комиссии -  Логинова И.В.
3.3. Члены Апелляционной Комиссии: Прозорова Т.В., Иванов А.В., Малоземов Л.А.

4. Председателям Комиссий Рахматуллину Р.Х. и Авдалян С.М. ознакомить членов комиссии с
Положениями о Приемной и Апелляционной комиссиях, о правилах приема на обучение по
дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта в
Учреждение, о правилах проведения индивидуального отбора поступающих в Учреждение;

5. Ответственному секретарю Приемной и Апелляционной Комиссии организовать работу
по информированию граждан о работе вышеуказанной Комиссии на сайте Учреждения -
www.dszvezda.ru, обеспечить функционирование телефонной линии Приемной Комиссии но
номеру -  2125354, 215362, 2125360.

6. Определить помещения для размещения секретариата Комиссий -  кабинеты учебно­
методического отдела - №183, 108 (1этаж)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Рахматуллин Р.Х.

http://www.dszvezda.ru